GLACY DELIS DA CONCEIÇÃO OSÓRIO, Prefeita Municipal de Capivari do Sul.
             FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a 
seguinte LEI:

Art.  1º Fica  o  Poder  Executvo  autorizado  a  realizar  a  abertura  de  crédito 
adicional especial, no valor de R$ 70.620,00 (setenta mil e seiscentos e vinte reais),  
para o reforço das seguintes dotações orçamentárias:

08 – Secretaria da Saúde e Assistência Social
1004 – Aquisição de Veículo – Saúde
3449052000000 – Equipamentos e Material Permanente
Recurso 4102 – Alienação de Bens - Saúde  (2426) .....................